

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PAINEL 2000 - INOVAÇÃO DE PAINÉIS, LDA
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154
4720-536 LAGO - AMARES
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	04301	1	19/01/2026

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
PT504572601		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
I54MS	PI 500 40 MS 9002 9002 - INDUSTRIAL BLANCO	18	500	6.500		58,50	19,400 €	1.134,90 €
I64MS	PI 610 40 MS 9002 9002 - INDUSTRIAL BLANCO	18	610	6.500		71,37	19,400 €	1.384,58 €
RU5SL	PRU 500 40 SL MARRONE 9010 - UNICANAL MADERA OSCURA	18	500	6.500		58,50	27,850 €	1.629,23 €
RU5SL	PRU 500 40 SL MARRONE 9010 - UNICANAL MADERA OSCURA	18	500	3.000		27,00	27,850 €	751,95 €
RU5SL	PRU 500 40 SL MARRONE 9010 - UNICANAL MADERA OSCURA	18	500	2.550		22,95	27,850 €	639,16 €
RU5SW	PRU 500 40 SW 9010 9010 - UNICANAL BLANCO	18	500	6.500		58,50	19,400 €	1.134,90 €
RU5SW	PRU 500 40 SW 9010 9010 - UNICANAL BLANCO	18	500	3.000		27,00	19,400 €	523,80 €
RU5SW	PRU 500 40 SW 9010 9010 - UNICANAL BLANCO	18	500	2.550		22,95	19,400 €	445,23 €
RU5SW	PRU 500 40 SW 7016 9010 - UNICANAL GRIS 7016	18	500	6.500		58,50	19,400 €	1.134,90 €
RU5SW	PRU 500 40 SW 7016 9010 - UNICANAL GRIS 7016	36	500	3.000		54,00	19,400 €	1.047,60 €
RU6SL	PRU 610 40 SL MARRONE 9010 - UNICANAL MADERA OSCURA	18	610	6.500		71,37	27,850 €	1.987,65 €
RU6SL	PRU 610 40 SL MARRONE 9010 - UNICANAL MADERA OSCURA	18	610	3.000		32,94	27,850 €	917,38 €
RU6SL	PRU 610 40 SL MARRONE 9010 - UNICANAL MADERA OSCURA	18	610	2.550		28,00	27,850 €	779,77 €
RU6SW	PRU 610 40 SW 9010 9010 - UNICANAL BLANCO	18	610	6.500		71,37	19,400 €	1.384,58 €
RU6SW	PRU 610 40 SW 9010 9010 - UNICANAL BLANCO	18	610	3.000		32,94	19,400 €	639,04 €
RU6SW	PRU 610 40 SW 9010 9010 - UNICANAL BLANCO	18	610	2.550		28,00	19,400 €	543,18 €
RU6SW	PRU 610 40 SW 7016 9010 - UNICANAL GRIS 7016	18	610	6.500		71,37	19,400 €	1.384,58 €
RU6SW	PRU 610 40 SW 7016 9010 - UNICANAL GRIS 7016	36	610	3.000		65,88	19,400 €	1.278,07 €
Total M2						861,14		
IMPORTE		DESCUENTO		BASE		TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
18.740,50 €		-0,43 €		18.740,93 €		0%	0,00 €	18.740,93 €